Didaeus Stella idem tuum ponderando, iisdem motivis, aliis licet verbis, utitur, dum ait: Deum dilige, quia tuus est; nam nihil est sic tibi proprium et tuum ut ipse Deus, qui potius tibi tuus est, quam tu ipse tibi.

Quia thesaurus est animæ, uti S. Laurentius Justinianus testatur dicens: Nullæ majores sunt divitiæ, quam Deum possidere, et charitatem habere. S. LAUR. JUST. de Lig. vit. c. IV.

Cui consonat, quod Idiota meditatur dicens: Amorem animæ thesaurus nullus superat; nescit enim homo pretium ejus, omne aurum in comparatione ejus arena est exigua; sine amore dives pauper est, et cum illo pauper dives est, qui quia Deum tota anima amat et diligit, jam habet, quem amat. In alio vero ejusdem tractatus capite scripsit: Non potest esse pauper, qui Deum habet, quem amat; et quomodo potest esse pauper, qui te, qui es omne bonum, habet in conscientia? Qui habet aurum in area, dives non est, sed qui te habet in conscientia, dives est; unde scribitur de te: In me sunt divitiæ et gloria, ut ditem omnes diligentes me, et thesauros eorum repleam. Idior. c. IV.

Quia omnes creaturæ suo exemplo incitant ad amandum Deum, uti Gleaster recte advertit: Omnia, inquit, etiam insensata dant Deo Creatori suo, quidquid ab eis postula-